２０２４年１月１５日

関 係 各 位

下関市立大学

学長 韓  昌 完

第５９回卒業証書・学位記授与式及び第６３回入学式について

第５９回卒業証書・学位記授与式及び第６３回入学式を、下記のとおり開催することと

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、ご来場の皆様におかれましては、下関市立大学総合大学化に伴う環境整備工事に

伴い、学内における通行規制が発生しご不便をお掛けいたします。また、ご来学につきま

しては駐車場がございませんので、公共交通機関又は近隣有料駐車場のご利用をお願いい

たします。

記

【第５９回卒業証書・学位記授与式】

日 時  ２０２４年 ３月２５日（月） １１時

場 所  下関市立大学 ＳＤＳ下関ドライビングアリーナ（体育館）

【第６３回入学式】

日 時  ２０２４年 ４月 ３日（水） １０時

場 所  下関市立大学 ＳＤＳ下関ドライビングアリーナ（体育館）

【問い合わせ先】

公立大学法人下関市立大学 事務局総務部総務課 ０８３－２５２－０２８８

以上